
 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3 

Proposta del Servizio  Provveditorato N°  552 del 06/12/2012  
 
 
 

Deliberazione del Direttore Generale 
n° 480 del 10/12/2012 

 
 

Oggetto: Nomina Commissione Giudicatrice gara sierologia. 

 
Su proposta  del Direttore del Servizio Provveditorato 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale n°  89 del 30/03/2012 con la quale si 
stabilì di indire una procedura ristretta accelerata secondo quanto previsto dal D. Lgs. 
163/2006 per la fornitura triennale con opzione di rinnovo di un sistema diagnostico per 
l'esecuzione di test di sierologia in  “service”  occorrente all'U.O. del Centro Trasfusionale del 
Presidio Ospedaliero di Lanusei; 
 
PRESO ATTO che la scadenza per la ricezione delle offerte era fissata alla data del  4 
dicembre 2012 e che si rende necessario, ai sensi dell'art. 87 comma 10 del citato D. Lgs.  
163/2006 provvedere alla nomina della Commissione Giudicatrice che dovrà valutare le 
offerte pervenute dal punto di vista della qualità; 
 
RITENUTO di dover nominare la suddetta Commissione nelle persone di: 
Dr. Gianni Casu – Responsabile U.O. Centro Trasfusionale del P.O. Lanusei  - Presidente 
Dr.ssa Paolina Garau – Dirigente Medico U.O. Centro Trasfusionale  del P. O. Lanusei – 
Componente 
Dr.ssa Gabriella Ferrai – Ingegnere Servizio Tecnico ASL Lanusei - Componente 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006 
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
Per tutto quanto esposto in premessa: 
 
o di nominare la Commissione Giudicatrice ex art. 84 del D. Lgs. per la fornitura triennale 

con opzione di rinnovo di un sistema diagnostico per l'esecuzione di test di sierologia in  
“service”  occorrente all'U.O. DEL Centro Trasfusionale del Presidio Ospedaliero di 
Lanusei nelle persone di: 

 
 Dr. Gianni Casu – Responsabile U.O. Centro Trasfusionale del P.O. Lanusei  - 

Presidente 
 Dr.ssa Paolina Garau – Dirigente Medico U.O. Centro Trasfusionale  P.O. Lanusei – 

Componente 
 Dr.ssa Gabriella Ferrai – Ingegnere Servizio Tecnico ASL Lanusei - Componente 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3 

 
o di incaricare dell'esecuzione del presente atto i Servizi preposti. 

 
 
 
   L’Estensore 
 Anna Mereu 
FIRMA APPOSTA 
 

Il Responsabile del Servizio Provveditorato 
Dr. Virgilio Frau 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 

Il Direttore Sanitario  
             Dr.ssa Maria Valentina Marras 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 

Il Direttore Amministrativo 
Dr. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

11/12/2012 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 

Protocollo n° PG/2012/32783   Lanusei, lì 11/12/2012 
 

 

 
 
 
 
 
 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Provveditorato 
− Servizio __________________ 


